проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         2016 года  №                                                       х.Обуховка
ОБ ОРГАНИЗАЦИОННОМ ПЛАНЕ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСЛАНИЯ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ СОБРАНИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2015 Г.

Рассмотрев организационный план Администрации Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 3 декабря 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационный план Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 3 декабря 2015 г. согласно приложению.
          2.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Елизаветинского
 сельского поселения                                                 Н.И.Белимов
Приложение

к постановлению
Елизаветинского сельского поселения
от   02.2016 N

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ПЛАН

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСЛАНИЯ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ СОБРАНИЮ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2015 Г.

	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Противодействие экстремизму и ксенофобии, обеспечение межнационального и межрелигиозного согласия

	1.
	Проведение  уроков толерантности
	сентябрь - ноябрь 2016 г.
	Учреждения культуры

	2.
	Участие казачьих дружин в мероприятиях по профилактике экстремизма и терроризма в поселениях, проводимых правоохранительными органами
	2016 год
	Правоохранительные органы

	Реализация Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012

	3.
	Мониторинг выполнения целевых показателей, определенных на 2016 год Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N  600, 602
	ежеквартально
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	4.
	Организация работы комиссии по мониторингу реализации в Ростовской области Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012  600, 602 в целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития
	ежеквартально
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Сбалансированность бюджета

	5.
	Обеспечение соблюдения объема дефицита по итогам фактического исполнения  бюджета за 2016 год в размере не более 10 процентов с учетом требований бюджетного законодательства
	I квартал 2017 г.
	Сектор экономики и финансов

	Поддержка сельхозтоваропроизводителей

	6.
	Подготовка примерной формы административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля
	1 февраля 2016 г.
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Обеспечение принятия административных регламентов по осуществлению муниципального земельного контроля в соответствии с рекомендуемой примерной формой
	1 апреля 2016 г.

	7.
	Участие в кустовых семинарах-совещаниях по вопросам осуществления муниципального земельного контроля
	20 февраля 2016 г.
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	8.
	Проведение инвентаризации неиспользуемых под многолетними насаждениями земельных участков с целью рассмотрения возможности их дальнейшего изъятия в соответствии с действующим законодательством
	1 мая 2016 г.
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Противодействие коррупции

	9.
	Осуществление проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей  гражданской службы Ростовской области, а также лицами, их замещающими
	с 1 июня по 30 декабря 2016 г.
	Администрация Елизаветинского сельского поселения